



कार्यालय परीक्षा नियन्त्रक
Office of the Controller of Examinations
उ०प्र० पं० दीन दयाल उपाध्याय, पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय
U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya
एवं गो-अनुसंधान संस्थान, मथुरा (उ०प्र०) 281 001
Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura (U.P.) 281 001

Date: 11/08/23

Notice

This is to inform that Post Graduate Entrance Examination (PGEE) – 2023 for admission to the course of M.Sc. / M.V.Sc./M. Tech (Biotechnology) and Ph.D. (Biotechnology) in College of Biotechnology will be held on 27.08.2023 from 9:00 am to 12:00 noon at College of Veterinary Science and Animal Husbandry (Main Building) U. P. Pandit Deen Dayal Upadhyaya Pashu Chikitsa Vigyan Vishwavidyalaya Evam Go-Anusandhan Sansthan, Mathura. The admit card will be available from 20.08.2023 by login on university website.

Controller of Examinations

सूचना

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि जैव प्रौद्योगिकी महाविद्यालय में **म.एससी / एम.वी.एस.सी / एमटेक (जैव प्रौद्योगिकी) और पीएचडी (जैव प्रौद्योगिकी)** के पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए स्नातकोत्तर प्रवेश परीक्षा (पीजीईई)-2023 का आयोजन 27.08.2023 को सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक पशु चिकित्सा विज्ञान एवं पशुपालन महाविद्यालय (मुख्य भवन), उ.प्र. पंडित दीन दयाल उपाध्याय पशु चिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय एवम गो-अनुसंधान संस्थान, मथुरा में किया जाएगा। प्रवेश पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर लॉगिन करके 20.08.2023 से सभी अभ्यर्थियों को उपलब्ध होगा।

परीक्षा नियंत्रक